

4 ANNI INSIEME!



ACE
detersivo liquido per lavatrice
vari tipi
27 lavaggi x 3/
disinfettante 17 lavaggi x 3

6,99



**ACQUISTABILI
MAX 4 PZ**

PAVESI
goccioline chocolate
500 g

1.99

**PREZZO
WhatsApp**

1,49
2,98 €/Kg



MUTTI
passata di pomodoro
700 g

**2
pezzi**

1,75
2,50 €/Kg

Offerte valide
da **GIOVEDÌ 23** a **VENERDÌ 31** gennaio 2025

pamretailpro.it



VINCI OGNI GIORNO



FINO A 4 VOLTE
IL VALORE DELLA TUA SPESA*

IN GIFT CARD PAM RETAILPRO

SCOPRI COME SUL RETRO

PREZZI AL MEGLIO

Pam



GIRELLO
a fette
di bovino adulto
scottona - all'etto

1,29
12,90 €/Kg



GRANTERRE
gran tenerone
prosciutto cotto
all'etto

1,69
16,90 €/Kg



LIMONI
di siracusa igp
in confezione
500 g

0,99
1,98 €/Kg

LE *Originali*



SOTTILETTE
classiche
400 g

2,59
6,48 €/Kg



FINI
antica bottega
pasta fresca ripiena
vari gusti - 250 g

1,89
7,56 €/Kg

PREZZI AL MEGLIO

Pam



PERONI
birra
33 cl x 3

1,89
1,91 €/Lt



KELLOGG'S
corn flakes
375 g

1,79
4,77 €/Kg



ELVIVE
shampoo/balsamo
vari tipi
250/285 ml

2,10



REGINA
carta igienica
4 rotoli

2,99



**OFFERTE
ESCLUSIVE**
riservate
alla community
WhatsApp
di Pam RetailPro



**ACQUISTABILI
MAX 5 PZ**



AMADORI
hamburger di tacchino
2 x 80 g

1.79
PREZZO
WhatsApp
1,29
8,06 €/kg

**ACQUISTABILI
MAX 3 PZ**



PEPERONI MISTI
in confezione
1 Kg

2.19
PREZZO
WhatsApp
1,99

**ACQUISTABILI
MAX 3 PZ**



STUFA AL QUARZO
800 watt

6.99
PREZZO
WhatsApp
5,99

*I pezzi massimi acquistabili si intendono relativi all'intero periodo di offerta, non a singolo scontrino.



WhatsApp

**RICEVI LE NOSTRE OFFERTE
DIRETTAMENTE SUL TUO DISPOSITIVO.**

+39 337 1515175

Un mondo di **Offerte**
con **Carta Per Te**

Per te



VERONI
mortadella
v di veroni
all'etto

1.19

OPPURE CON CARTA

Per te

1,09
10,90 €/kg



1.39

OPPURE CON CARTA

Per te

1,29
12,90 €/kg

GRANA PADANO
stagionato 16 mesi
dop
all'etto



7.59

OPPURE CON CARTA

Per te

6,99
8,22 €/kg

GALBANI
galbanino
850 g



2.29

OPPURE CON CARTA

Per te

1,99

YOMO
yogurt magro
alla frutta
125 g x 8



2.79

OPPURE CON CARTA

Per te

2,49
0,63 €/lt

FANTA
original
1,5 lt x 2



4.49

OPPURE CON CARTA

Per te

3,99
11,08 €/kg

NOSTROMO
tonno all'olio di oliva
6 x 60 g



11.99

OPPURE CON CARTA

Per te

10,49

KIMBO
caffè macinato fresco
250 g x 4



4.99

OPPURE CON CARTA

Per te

4,59
11,48 €/lt

CHILLY
detergente intimo
vari tipi
200 ml x 2



LENOR
ammorbidente
concentrato
vari tipi
86 lavaggi

5.39

OPPURE CON CARTA

Per te

4,99

Pam

Attimi di RELAX



NESCAFÉ DOLCE GUSTO
caffè ardenza/
barista/cortado
30 capsule

7,29



BIALETTI
espresso
napoli/roma
16 capsule

5,29



HAG
caffè con
selezione arabica
decaffeinato classico
250 g

3,19
12,76 €/kg



NESCAFÉ
ginseng
10 bustine
70 g

2,79
39,86 €/kg



NESCAFÉ
cappuccino solubile
250 g

4,69
18,76 €/kg



MULINO BIANCO
fette biscottate
dorate/integrali
630 g

1,99
3,16 €/kg



PLAYTIME
biscotti danesi
assortiti
454 g

3,99
8,79 €/kg



HERO POKER LIGHT
confettura
fragole/frutti di bosco/albicocca
20 g x 4

0,99
12,38 €/kg



ERIDANIA
zucchero di canna
demerara
500 g

1,69
3,38 €/kg



PAM BIO
miele bio
millefiori
250 g

3,99
15,96 €/kg

PREZZI BASSI
Per sempre!

Pam

Attimi di RELAX



NESTLÉ KIT KAT
dolce gusto
256 g
4,39
17,15 €/kg



TWININGS
goodnight tea
14 bustine x 14 g
3,59
18,32 €/kg



CRASTAN
cicoria tostata
solubile
100 g
2,79
27,90 €/kg



ORZO BIMBO
solubile
120 g
1,29
10,75 €/kg



BONOMELLI
FILTROFIORE
camomilla
14 filtri
2,99



CAMEO CIOBAR
classico/bianco/
fondente
105/115/125 g
1,79



ATI
thè
classico/verde
25 filtri
0,99



POMPADOUR
infusi
vari gusti
20 filtri
2,19



L'ANGELICA
tisane
vari tipi
20 filtri
2,19

Pam

**ABBIAMO ABBASSATO
I PREZZI.**
Per sempre!

**SU TUTTI I NOSTRI
PRODOTTI A MARCHIO**



PAM
salsiccia luganega
di suino
600 g

**PREZZI
BASSI**
Per sempre!

4,90
8,17 €/kg



PAM
gorgonzola dolce
dop - 150 g

**PREZZI
BASSI**
Per sempre!

2,19
14,60 €/kg



PAM
cipolle dorate
700 g

**PREZZI
BASSI**
Per sempre!

1,39
1,99 €/kg



I TESORI
patatina
classica/grigliata
130 g

**PREZZI
BASSI**
Per sempre!

1,49
11,46 €/kg



PAM
cracker
salati/non salati/integrali
500 g

**PREZZI
BASSI**
Per sempre!

1,39
2,78 €/kg



PAM
caffè solubile
100 g

**PREZZI
BASSI**
Per sempre!

2,79
27,90 €/kg



ZOA
croccantini
per gatto
tacchino e verdure/
manzo e verdure
2 kg

**PREZZI
BASSI**
Per sempre!

3,99
2,00 €/kg



PAM
succhi
ace/
mela e banana/
pera/pesca/
albicocca
1 lt

**PREZZI
BASSI**
Per sempre!

1,35



ARKALIA CASA
fazzoletti compatti
10 pacchetti

**PREZZI
BASSI**
Per sempre!

1,00



CARRELLO BLOCCATO

LA FORMULA DELLA CONVENIENZA BLOCCATA PER UN MESE

DAL 2 AL 31 GENNAIO 2025



RUSSO
pasta di semola
formati normali
varie trafile - 500 g

PERCHÉ SOLTANTO UNO?

1 PZ **0.85**

3 PZ **2,07**

risparmi € 0.48



POMILIA
passata di pomodori
690 g

PERCHÉ SOLTANTO UNO?

1 PZ **1.19**

2 PZ **1,78**

risparmi € 0.60



BAHLESEN
mini hits cacao
130 g

PERCHÉ SOLTANTO UNO?

1 PZ **1.09**

2 PZ **1,70**

risparmi € 0.48



PIZZOLI
patasnella
vari tipi
600 g

PERCHÉ SOLTANTO UNO?

1 PZ **2.59**

2 PZ **4,00**

risparmi € 1.18



SOAVEGEL
tortino di patate
250 g

PERCHÉ SOLTANTO UNO?

1 PZ **2.39**

2 PZ **3,50**

risparmi € 1.28



PEPSI
classica/zero
1 lt

PERCHÉ SOLTANTO UNO?

1 PZ **1.19**

2 PZ **1,98**

risparmi € 0.40



BERETTA
prosciutto cotto alta
qualità
120 g

PREZZO PROMESSA

2,19
18,25 €/Kg



**VIVA LA MAMMA
BERETTA**
risotti vari gusti 250 g/
spaghetti cacio e pepe
220 g

PREZZO PROMESSA

2,39



FERRARI GRAN MIX
formaggio grattugiato
100 g

PREZZO PROMESSA

1,00
10,00 €/Kg



DELIZIOSA
ovoline/
nodini/treccia
200 g

PREZZO PROMESSA

2,29
11,45 €/Kg



CAMEO
speedy pizza
margherita
300 g

PREZZO PROMESSA

2,69
8,97 €/Kg



LOACKER
wafer sandwich
cacao/vaniglia/
nocciola - 75 g

PREZZO PROMESSA

0,95
12,67 €/Kg



ORO SAIWA
biscotti
250 g

PREZZO PROMESSA

1,29
5,16 €/Kg



TAVERNELLO
vino da tavola
rosso/bianco
250 ml x 3

PREZZO PROMESSA

1,49
1,99 €/Lt



ROCCAFINA
acqua minerale
naturale
2 lt x 6 bottiglie

PREZZO PROMESSA

1,44
0,12 €/Lt



NEUTRODERMA
bagno schiuma
latte d'avena/
cocco/mandorla
750 ml

PREZZO PROMESSA

0,99
1,32 €/Lt



NIVEA
deodorante
spray 150 ml
vari tipi

PREZZO PROMESSA

2,79
18,60 €/Lt



RENZINI
guanciale norcino
all'etto

1,59
15,90 €/Kg



GALBANI
salame napoli
all'etto

1,49
14,90 €/Kg



SAN NICOLA
prosciutto di parma
stagionato 24 mesi
dop - all'etto

2,89
28,90 €/Kg



AMADORI
granrosty
fesa di tacchino
all'etto

1,09
10,90 €/Kg



GALBANI
galbanone
all'etto

1,19
11,90 €/Kg



ARRIGONI ROSSINI
formaggio erborinato
all'etto

2,19
21,90 €/Kg

F.LLI PINNA
caciotta brigante
classica/al peperoncino
all'etto

1,59
15,90 €/Kg



AURICCHIO
provolone classico
all'etto

1,39
13,90 €/Kg



LE DELIZIE
carciofi arrostiti
all'etto

2,09
20,90 €/Kg



MICCIO
olive verdi giganti
grecia
all'etto

0,79
7,90 €/Kg

Pam

SPIZZICHERIA Pronti per te, devi solo apparecchiare



LA RUSTICHELLA
ravioli
ricotta e parmigiano
300 g

2,99
9,97 €/kg



LE VIE DEL GRANO
pane granulato
500 g

0,99
1,98 €/kg



I MAESTRI DEL FORNO
mini saltimbocca
80 g x 4

1,39
4,34 €/kg



VALENTE
treccine
sesamo e patate/
al calzone
300/400 g

2,29



SANGIOVANNI
gateau di patate
all'etto

0,99

TORTA
caprese
al limone/al cacao
al pz

7,90



MELANZANE
a funghetto
all'etto

1,09
10,90 €/kg



LE VIE
DEL GRANO
mini cornetti
al burro
200 g

1,89
9,45 €/kg

Pam

MACELLERIA Ogni giorno, i tagli più pregiati



LONZA
di suino a tranci
all'etto

0,69
6,90 €/Kg



FETTINE DI COSCIA
di bovino adulto
all'etto

1,29
12,90 €/Kg



STRACCETTI/CARPACCIO
di bovino adulto
all'etto

1,39
13,90 €/Kg



MAXI BURGER
di bovino adulto
black angus/USA
180/200 g

3,90



FILENI
mini rollè
con pollo - 600 g

5,90
9,83 €/Kg



FILENI
cotosnella
cotoletta con filetti
di pollo - 240 g

2,99
12,46 €/Kg

AIA
bonroll
vari gusti
680 g

6,50
9,56 €/Kg



PAM
cotoletta di pollo
classica/
con spinaci
220 g

PREZZI BASSI
Per sempre!

1,79
8,14 €/Kg



AIA
kebab di pollo
300 g

3,49
11,63 €/Kg



TRANCI DI BACCALÀ
ammollato
in vaschetta
all'etto

1,59
15,90 €/Kg



I TESORI DELL'ARCA
orata
allevata Gaeta
senza uso di antibiotici
all'etto

1,19
11,90 €/Kg



SALMONE
in tranci
all'etto

1,89
18,90 €/Kg



CUORI DI MERLUZZO
nordico
all'etto

1,99
19,90 €/Kg



LUPINI
all'etto

0,75
7,50 €/Kg



SEPPIA NERA
fresca
all'etto

1,19
11,90 €/Kg

PESCHERIA

i confezionati



HANAMI
sushi special box
11 pz - 290 g

6,49
22,38 €/Kg



LEPORE
fishburger
di salmone/
di merluzzo
grigliato - 180 g

3,99
22,17 €/Kg



KIWI GREEN
in confezione
1 Kg

2,99



FRAGOLE FRESCHE
in confezione
500 g

2,99
5,98 €/Kg



POMODORI PICADILLY
in confezione
500 g

1,79
3,58 €/Kg



**NOCI SECCHIE
SORRENTO**
al Kg

3,99



SCAROLA
liscia/riccia
al Pz

0,99



BONDUELLE
lattughino
90 g

0,99
11,00 €/Kg

ARANCE NAVEL
in confezione
1,5 kg

1,99
1,33 €/Kg



**AMBRUOSI
& VISCARDI**
insalata con finocchi
200 g

0,99
4,95 €/Kg



FATINA
mandorle
sgusciate
200 g

2,59
12,95 €/Kg



COLFIORITO
lenticchie rosse
decorticate
400 g

1,99
4,98 €/Kg

Pam

FRESCHI DA
GUSTARE



BERETTA
fresca salumeria
mortadella bologna
igp - 120 g

1,69
14,08 €/kg



BERETTA
salamini stick
classici
60 g

1,59
26,50 €/kg



AIA WUDY
wurstel di pollo
100 g

0,39
3,90 €/kg



NEGRONI
prosciutto crudo
100 g

2,60
26,00 €/kg



PARMAREGGIO
parmigiano reggiano
30 mesi
grattugiato - 60 g

1,25
20,83 €/kg



BITONI
sfoglia/brisée/
frolla rotonda
230 g

1,09
4,74 €/kg



PAVLAKIS
feta greca dop
200 g

2,29
11,45 €/kg



NONNO NANNI
primo sale
150 g

1,69
11,27 €/kg



GRANAROLO
ricotta
250 g

1,09
4,36 €/kg



CAMOSCIO D'ORO
formaggio
200 g

2,49
12,45 €/kg

Pam

FRESCHI DA
GUSTARE



PARMAREGGIO
burro
200 g **2,29**
11,45 €/Kg



GALBANI
certosino
100 g **1,09**
10,90 €/Kg



PHILADELPHIA
original
formaggio fresco
classica/light
80 g x 2 **1,69**
10,56 €/Kg



NESTLÉ FRUTTOLO
fragola e banana/fragola
50 g x 4 **1,39**
6,95 €/Kg



ARBOREA
latte
ad alta digeribilità
scremato/
parzialmente
scremato - 1 lt

1,10



GALBANI SANTA LUCIA
formaggio fresco
spalmabile alla ricotta
180 g **1,29**
7,17 €/Kg



GRANAROLO
panna da cucina/
besciamella
uht - 200 ml **0,85**
4,25 €/Lt



PARMALAT ZYMIL
yogurt magro alla greca
bianco/pesca/
fragola/mirtillo
senza lattosio - 150 g **0,85**
5,67 €/Kg



MÜLLER
yogurt cremoso
vari gusti
125 g x 2

0,79
3,16 €/Kg



NESTLÉ LC1
fragola/multifrutti
90 g x 8 **2,39**
3,32 €/Kg

Pam

NATURA & SALUTE

*Il buono
che fa bene*

Veg&Veg



FELICIA BIO
pasta
di riso integrale/
di grano saraceno/
di avena
varie trafile
senza glutine
340 g

1,99
5,85 €/kg

BIO



KIOENE
tofu al naturale
biologico
250 g

1,89
7,56 €/kg



GARDEN GOURMET
sensational
burger vegetale
226 g

2,89



LE FARINE MAGICHE
farina di avena
integrale bio
500 g

1,39
2,78 €/kg



KIOENE
miniburger
vegetali/
minifalafel/
minicotolette
vari tipi
200 g

1,99
9,95 €/kg



**LA VINICOLA
DEL TITERNO**
falanghina/aglianico
bio
igp - 75 cl

4,59
6,12 €/lt

**MONDO
ZERO**



COSTA D'ORO
olio extra vergine
di oliva
zero pesticidi residui
75 cl

6,49
8,65 €/lt

PROTEICO



MISURA
fette biscottate
protein
320 g

1,69
5,28 €/kg



**GALBUSERA
ZEROGRANO**
frollini
senza glutine - 220 g
classici/con gocce
di cioccolato

2,29
10,41 €/kg



BERETTA
protein stick
bovino/suino - 52 g/
tacchino - 48 g

1,79



TOURTEL
birra analcolica
66 cl

1,29
1,95 €/lt



MORATO
protein&fiber
pane a fette
proteico
380 g

1,79
4,71 €/kg

Pam

INDISPENSABILE IN DISPENSA



GAROFALO
pasta integrale
varie trafile
500 g

1,00
2,00 €/kg



DESANTIS
olio di semi
di girasole
1 lt

1,59



ARMANDO
pasta di semola
formati normali
varie trafile
500 g

0,79
1,58 €/kg



SCOTTI
riso oro
classico
1 Kg

2,39



MOLINO CASILLO
semola
di grano duro
100% italia
1 kg

0,85
0,85 €/kg



CIRIO
borlotti/
cannellini/ceci
370 g

1,10
2,97 €/kg



KNORR
cuore di brodo
vari tipi
104/112 g

1,49



PFANNI
purè di patate
con latte - 95 g x 2

1,69
8,89 €/kg



AMICA CHIPS
blanca 160 g

1,39
8,69 €/kg



ROBERTO
mega maxi hamburger
con sesamo
250 g

1,39
5,56 €/kg



TUC
crackers
classici/rosmarino/
pomodoro 250 g/
integrali 267 g

1,79



DE CECCO
olio extra vergine
di oliva
1 lt

6,99



D'AMICO
olive nere
snocciolate
350 g

1,49
4,26 €/kg



KRAFT
mayonnaise
150 ml

1,10
7,33 €/lt

Pam

INDISPENSABILE
IN DISPENSA



MULINO BIANCO
pan bauletto
bianco
400 g

0,95
2,38 €/kg



GRANAROLO
latte uht
100% italiano
parzialmente
scremato
1 lt

1,05



PLASMON
omogeneizzati alla carne
vari gusti
80 g x 2

2,39
14,94 €/kg



NESTLÉ LION
cereali
cioccolato
e caramello
400 g

2,29
5,73 €/kg



CAMEO VITALIS
il muesli
double chocolate/
frutta secca - 310 g

2,49
8,03 €/kg



VITASNELLA
cereal yo
classici/frutti rossi/
cacao - 253 g

1,99
7,87 €/kg



KINDER DELICE
al cacao
390 g

2,99
7,67 €/kg



MULINO
BIANCO
fisarmoniche
264 g

2,29
8,67 €/kg



LINDT
choco wafer
nocciola - 135 g/
cioccolato fondente
130 g

3,99



GRANAROLO
bevanda alla soia
1 lt

1,50



COLUSSI
gran turchese
800 g

2,89
3,61 €/kg



KINDER
cards
Pz 5 - 128 g

1,99
15,55 €/kg



LE NATURELLE
10 uova fresche
da allevamento a terra

1,89



NOVI
tavoletta di
cioccolato/noisette
vari gusti - 100/105 g

1,39



OREO
biscotti
154 g

0,99
6,43 €/kg



ROCCHETTA
acqua minerale
naturale
1,5 lt x 6 bottiglie **2,58**
0,29 €/Lt



ZUEGG SKIPPER
succhi intenso
vari gusti
1 lt **1,29**



RED BULL
vari gusti
250 ml **1,20**
4,80 €/Lt



HEINEKEN
birra
66 cl **1,29**
1,95 €/Lt



CYNAR
amaro
70 cl **10,90**
15,57 €/Lt

Pam
**UNA PAUSA
DISSETANTE**



LETE
acqua minerale
effervescente
naturale
1,5 lt x 6 bottiglie **2,04**
0,23 €/Lt



SAN BENEDETTO
bitter
rosso/bianco
10 cl x 6 **1,99**
3,32 €/Lt



GRIMBERGEN
birra
blonde/
double ambrée
33 cl **1,49**
4,52 €/Lt



AUGUSTINER
birra hell
50 cl **1,99**
3,98 €/Lt



BEEFEATER
london dry gin
70 cl **12,90**
18,43 €/Lt



SAN BENEDETTO
acqua minerale
ecogreen
naturale/frizzante
50 cl x 6 bottiglie **1,14**
0,38 €/Lt



PEPSI
cola
2 lt **1,49**
0,75 €/Lt



BAVARIA
birra premium
50 cl **0,99**
1,98 €/Lt



AUGUSTINER
birra hell
50 cl **1,99**
3,98 €/Lt



CASTAGNER
granliquor
chocolate + cialde
35 cl **7,90**
22,57 €/Lt

**DALLA VIGNA
ALLA TUA TAVOLA**



TERRE DI SAVA
rosso/bianco
salento igt
75 cl **2,49**
3,32 €/Lt



FRESCHELLO
spumante
extra dry
75 cl **2,59**
3,45 €/Lt



SETTESOLI
inzolia doc/
cabernet
sauvignon doc/
greco bianco doc/
nerello
mascalese igt/
vermentino igt
sicilia - 75 cl **3,69**
4,92 €/Lt



**MASTRI
VERNACOLI**
müller-thurgau
fermo/
frizzante
igt - 75 cl **3,99**
5,32 €/Lt



1932
primitivo
di manduria
doc - 75 cl **4,99**
6,65 €/Lt



DOVE
advanced care
deodorante spray
vari tipi - 150 ml

3,39



LINES LADY
anatomico
10 Pz

0,50



FOXY
asso ultra
carta cucina
2 rotoli

1,99



AJAX
detergente
liquido
vari tipi
950 ml

1,79
1,88 €/Lt



VIAKAL
anticalcare
vari tipi
470 ml

2,59
5,51 €/Lt



ACE
sgrassatore spray
vari tipi - 600 ml

1,99
3,32 €/Lt



FAIRY
PLATINUM
gel per
lavastoviglie
lemon/
deep clean
504 ml

3,99
7,92 €/Lt



SOLE
detergente
piatti
limone/aceto
1,1 lt

1,45
1,32 €/Lt



ACE GENTILE
candeggina
fresco profumo/
lavanda e muschio
bianco - 2,3 lt

2,79
1,21 €/Lt



DASH
pods 44 lavaggi/
power pods
35 lavaggi
vari tipi

11,99

PICCOLI AMICI, GRANDI ATTENZIONI



PEDIGREE
schmackos
multi mix
36 g

1,19
33,06 €/Kg



SPECIAL DOG
patè per cane
vari gusti - 400 g

0,85
2,13 €/Kg



FRISKIES
CATFRESH
lettiera
5 Kg

4,59
0,92 €/Kg



GOURMET GOLD
mousse/dadini
vari gusti
85 g x 12

7,49
7,34 €/Kg

Pam

PRENDITI CURA DI ...



NEUTRO ROBERTS
bagnoschiuma
vari tipi - 450 ml

1,99
4,42 €/Lt



COLGATE
dentifricio
baking soda
75 ml

1,00
13,33 €/Lt



FOXY
tovaglioli tuttidì
240 Pz

2,09



SCALA
bobina
amica
400 strappi

3,39

RETAILPRO



4 ANNI INSIEME!

FAI
POKER
CON LA
CONVENIENZA.

VINCI OGNI GIORNO



FINO A 4 VOLTE IL VALORE DELLA TUA SPESA*

IN GIFT CARD PAM RETAILPRO

DAL 9 AL 31 GENNAIO 2025

con almeno 25€ di spesa** ricevi un codice
sullo scontrino, vai su pamretailpro.it e partecipa



*Il valore del premio viene calcolato sulla base dell'importo riportato sullo scontrino e fino ad un importo di spesa massima di 100 €.

**Scontrino unico non valgono multipli.

Concorso a premi valido in tutti i punti vendita Pam RetailPro dal 9 gennaio al 31 gennaio 2025, tutti i giorni dalle ore 07:00 alle 23:00.
Valore montepremi presunto € 23.000 IVA esente. Regolamento completo su pamretailpro.it

Pam



**CERCA IL TUO
PUNTO VENDITA
PAM**



SCEGLIERE PER CRESCERE
Vuoi entrare a far parte del gruppo?
sviluppo@retailprospa.it



Iscriviti alla newsletter
per conoscere in anteprima
tutte le nostre offerte e iniziative

Pam
RETAILPRO S.p.A.

Offerte valide solo nei punti di vendita PAM del gruppo RETAILPRO S.p.A. fino ad esaurimento scorte. Salvo errori di pubblicazione o omissioni. Le foto hanno valore puramente illustrativo.
Le offerte presenti in volantino non danno diritto all'accumulo di punti Carta per Te. Maggiori informazioni su pamretailpro.it

ATTITUDE



De Cecco

- Mugnai dal 1831 -



Porta in tavola ricette speciali,
rigorosamente De Cecco!

DE CECCO
pasta di semola
formati speciali
varie trafile

500 g

1,59
3,18 €/Kg



DE CECCO
fettuccine/
lasagnette/tagliatelle
all'uovo - 500 g

1,49
2,98 €/Kg

LA PASSATA DI POMODORO
la Rosina
è di casa



LATTINA
400
GRAMMI

LA ROSINA
passata di
pomodoro
400 g

0,50
1,25 €/Kg

GRANDE NOVITÀ!
NUOVO FORMATO

LA ROSINA
pomodori pelati
pomogold
400 g

0,55
1,38 €/Kg



POMOGOLD

Lode alla Qualità
100% italiana.



BUON CAPODANNO CINESE!



SAIKEBON
noodles vari gusti
79 g

0,75
9,49 €/Kg



SAIKEBON CUP
noodles vari gusti
59/60 g

1,10



SAIKEBON
riso express
vari gusti
83/84 g

1,59

ACQUISTA ALMENO 5€
di PRODOTTI DI TUTTA
LA GAMMA SAIKEBON



CARICA LO SCONTRINO
SU WWW.SAIKEBON.IT
IN PALIO OGNI GIORNO
UN SET PER 2 PERSONE



*Immagini a scopo puramente illustrativo.
Concorso a premi promosso da Star - Stabilimento
Alimentare S.p.A. valido dal 08/01/2025 al 05/02/2025.
Montepremi 3.625 € iva esclusa.
Eventuale estrazione a recupero entro il 28/02/2025.
Conserva lo scontrino in originale.
Regolamento su www.saikebon.it



VINCERE

UN PACCHETTO PREMIO

NINTENDO SWITCH



<http://www.elsevier.com/locate/jmb>

© 2011 Blackwell Publishing Ltd *Journal of Internal Medicine* 270: 103–110

PRINGLES
vari gusti
160/175 g

2,19



Aus Liebe zum Genuss
Eccellenza nel Gusto



GILLI
pane di segale landbrot
500 g

1,99



GILLI
pane al farro/
multicereali
300/450 g

2,49

Affronta la giornata con l'energia dei pani Gilli!

✓ senza alcol etilico ✓ ricchi di fibre ✓ tagliati a fette

www.gilli-food.it



199

PONTI
zero olio
vari tipi
285/290/300 g



GranTerre

L'ABC
della merenda

GRANTERRE TENERONI
l'ABC della merenda
vari tipi - 170/180 g

1,29

GRANTERRE TENERONI
tortino di patate
prosciutto cotto e grana padano
200 g

1,99
9,95 €/Kg



LE *Originali*



SOTTILETTE
classiche
400 g

2,59
6,48 €/Kg

GUSTO DELICATO.
PER PIATTI CHE
Filano



SOTTILETTE
fila e fondi
200 g

1,89
9,45 €/Kg



www.santanna.it | f i t y d

Senza
glutine

BEVILO CALDO

Sant'Anna SanTHE

CON VERO INFUSO DI THE
IN ACQUA SANT'ANNA



SANT'ANNA
san thè
limone/pesca
1,5 lt

1,00
0,67 €/Lt

VINCI Spotify® OGNI ORA*



E 1 TOP
EXPERIENCE!

**VIGORSOL
AIR ACTION**
chewingum
vari tipi - 5 Pz
2,99

**VIGORSOL
AIR ACTION**
chewingum
2 Pz

2,89

AIR Action
Vigorsol

INSERISCI IL CODICE SUL SITO!

*Concorso valido dal 13/1/25 al 1/6/25 dalle 12 alle 20. Estrazione finale entro il 30/6/25. Montepremi stimato € 75.452,80 (iva inclusa). Regolamento: vigorsol.it. Conserva il pack.